
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                             

                                              Р І Ш Е Н Н Я № 19 

 

 

26.01.2018 р. 

Про надання в оренду шкільного приміщення 

 

 

Заслухавши звернення фізичної особи-підприємця Гороховського Сергія 

Володимировича про надання в оренду приміщення шкільної їдальні Давидівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Давидівської сільської ради ОТГ, керуючись ст. 26, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ    

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Гороховському Сергію Володимировичу в 

оренду приміщення шкільної їдальні Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів загальною 

площею 80 кв. м, що знаходиться за адресою: вул. Галицька, 4а, с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області терміном з 05 лютого 2018 р. по 31 

грудня 2018 р. 

 

2. Встановити орендну плату за рік в сумі 1 грн. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з моменту підписання договору. 

 

4. Уповноважити голову сільської ради Давидівської ОТГ підписати договір оренди. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

       

 

 

  Сільський голова                                                        Керницький В.М. 

 


